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Lukuvuoden suurimpiin avauksiin kuuluu selvitystyön käynnistyminen uuden 
korkeakoulukonsernin muodostamisesta. Ylioppilaskunta katsoo, että 
ammattikorkeakoulun omistuspohjan muutos sisältää mahdollisesti merkittäviä 
vaikutuksia Jyväskylän ja Keski-Suomen elinvoimaisuudelle. Tahdomme kiittää tähän 
mennessä käydyistä keskusteluista ja olla mukana myös jatkossa, jotta opiskelijoiden 
näkökulma huomioidaan selvitystyössä. 
 
Mahdolliseen korkeakoulukonserniin sisältyy opiskelijoille mahdollisuuksia esimerkiksi 
ristiinopiskeluun ja tukipalveluihin liittyen. Opiskelijoille on tärkeää, että palveluiden taso ja 
saatavuus pysyvät samoina. Tiivistyvästä yhteistyöstä huolimatta on tärkeä pitää kiinni 
korkeakoulujen omista vahvuuksista ja kehittää molempia itsenäisesti niiden omien 
vahvuuksien pohjalta. Korkeakoulukonserniin liittyvissä asioissa ylioppilaskunta toimii 
tiiviisti yhteistyössä Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan kanssa. 

 

 
Kiitämme yliopistoa toiminnan jatkuvasta kehittämisestä, joka näkyy uusien ohjaus- ja 
työryhmien asettamisessa ja niille osoitetuista tehtävistä. Tahdomme olla vahvasti 
mukana kaikessa yliopistotasoisessa kehittämistyössä, jotta voimme parantaa 
koulutuksen laatua ja taata ensiluokkaista opiskelijakokemusta kaikille. Tehtävänsä ja 
tavoitteensa selkeästi tunnistavat toimielimet ovat keskiössä yliopiston strategian 
onnistuneessa toimeenpanossa. 
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Ylioppilaskunta pitää tärkeänä, että kehittämistyö ja päätöksenteko tapahtuvat 
laadukkaan tiedon pohjalta. Olennaisia tiedonlähteitä ovat erilaisten toimielinten 
työskentelyyn osallistuvien henkilöiden näkemykset, laajemmat yliopistoyhteisön 
kuulemiset ja kerättävät lausunnot. Myönteistä kehitystä on tapahtunut OpiskeluPLUS-
työn myötä, kun ensiluokkaisen opiskelijakokemuksen edistämistä tehdään 
kandipalautteissa ja opiskelijapaneeleissa kerätyn tiedon pohjalta. 
 
Jatkoa varten on tarpeellista entisestään kehittää tiedon keräämistä erilaisissa tilanteissa 
olevilta opiskelijoilta, jotta saadaan mahdollisimman kattavaa kuvaa opiskelijoiden 
kokemuksesta oppimisesta ja koulutuksen laadusta. Korkeakouluissa aloittavien 
opiskelijoiden taustat ja lähtökohdat moninaistuvat, minkä myötä on tarpeen tunnistaa 
heidän yksilöllisiä tarpeitansa entistä paremmin. 
 
Yliopisto on lähtenyt kunnianhimoisesti uudistamaan tutkimusmenetelmäopintoja, mikä 
sisältää mahdollisuuden parantaa näiden opintojen oikea-aikaisuutta ja saatavuutta 
sekä opiskelijoiden metodologista yleissivistystä. Olennaista on kiinnittää huomiota 
tieteenalakohtaisten yhteyksien säilymiseen, jotta opiskelijat pääsevät osaksi oman 
alansa yhteisöä. Opinnoilla on oltava myös mielekäs ja tarkoituksenmukainen paikka 
osana tutkintorakennetta. Kiitämme, että olemme päässeet keväällä mukaan 
uudistustyöhön, ja toivomme opiskelijoiden olevan myös jatkossa mukana vahvasti 
metodiopintojen kehittämistyössä. 
 
 

 
Ylioppilaskunta kiittää yliopistoa päämäärätietoisesta yhteistyöstä yhdenvertaisuuden ja 
saavutettavuuden saralla. Erityisesti sosiaalisen kestävyyden ja vastuullisuuden 
kehittämisryhmän toiminta on antanut ylioppilaskunnalle erinomaisen mahdollisuuden 
edistää yhdenvertaisuuteen ja saavutettavuuteen liittyviä teemoja. Pidämme 
erinomaisena satsausta yhdenvertaisuus- ja saavutettavuusasiantuntijaan osana 
yliopiston yhdenvertaisuustyötä. Rohkaisemme yliopistoa ottamaan käyttöön 
turvallisemman tilan periaatteet. 
 
Ylioppilaskunta toivoo, että kehittämistyötä esteettömyyden ja saavutettavuuden 
parantamiseksi tehdään myös jatkossa. Tilaratkaisujen lähtökohtana tulisi olla 
saavutettavuus ja jokaisen opiskelijan mahdollisuus hyödyntää käytettävissä olevia tiloja. 
Esteettömyystietojen tulee olla helposti saatavilla ja esteettömyyteen tulee saada 
tarvittavaa apua ja ohjausta. 
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Valtakunnalliset tutkimukset kertovat, että opiskelijoiden hyvinvoinnissa on edelleen 
vakavia haasteita. Siksi yliopiston toimet opiskelijoiden hyvinvoinnin parantamiseksi ovat 
erittäin tärkeitä. Kiitämme mahdollisuudesta osallistua keskusteluihin Student Life -
hyvinvointipalveluiden kehittämisestä. Peräänkuulutamme, että opiskelijoiden tietoisuutta 
hyvinvointipalveluista lisätään ja hyvinvointipalveluiden resursointi turvataan. 
 
Yhteisöstämme on tullut vahva toive ajaa eteenpäin perheellisten opiskelijoiden asiaa. 
Kiitämmekin tämän asian saralta käytyjä keskusteluja kuluvan kevään ajalta. Pidämme 
tärkeänä perheellisten opiskelijoiden sujuvan opintopolun mahdollistamista ja 
keskustelun jatkamista myös jatkossa. 
 
 

 
Uusien kansainvälisten kandidaattiohjelmien käynnistyminen syksystä 2025 lähtien on 
vaatinut monipuolista valmistautumista ja tiivistä yhteistyötä yliopiston, sen laitosten ja 
tiedekuntien, ylioppilaskunnan sekä ainejärjestöjen kesken jo kuluneen lukuvuoden aikana. 
Ensimmäisestä kansainvälisestä kandidaattiohjelmasta karttuvien kokemusten pohjalta 
voimme jatkaa yhteistyötä yhä paremman opiskelijakokemuksen varmistamiseksi. 
 
Kansainvälisten kandidaattiohjelmien opiskelijat poikkeavat maisteriopiskelijoista: he ovat 
nuorempia, heillä ei välttämättä ole aiempaa kokemusta korkeakouluopinnoista ja 
heidän tutkintoaikansa Jyväskylän yliopistossa on pidempi. Opiskelijoista osa on myös 
alaikäisiä. Heidän tukemisensa vaatii koko yhteisöltä uudenlaista otetta ja vahvempaa 
sosiaaliseen kiinnittymiseen panostamista heti opintojen alusta lähtien. 
 
Oleskelulupaprosessien pitkittyminen on edelleen aiheuttanut monille kansainvälisille 
opiskelijoille haasteita opintojen aloittamisessa. Kriisit opiskelijoiden kotimaissa tai niiden 
lähialueilla ovat ajoittain hankaloittaneet tilannetta entisestään. Pidämmekin tärkeänä, 
että ohjelmat tarjoavat mahdollisuuden hybridiopetukseen ensimmäisen lukukauden 
aikana yhdenvertaisesti opiskelijoille, joita tällaiset haasteet koskettavat. Kiitämme 
yliopistoa jo käydyistä keskusteluista ja tehdystä työstä, ja kannustamme jatkamaan 
ratkaisujen etsimistä jatkossakin. 
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Yliopiston päätökset luopua eri rakennuksien ja tilojen käytöstä vaikuttavat myös 
opiskelijoiden kokemukseen. Riittävien opetuksen ja oppimisen tilojen lisäksi opiskelijoille 
tärkeitä ovat rennot oleiluun ja seurusteluun soveltuvat tilat yliopistolla. Tähän liittyen 
tahdomme kiittää, että yhteistyö tilapalveluiden kanssa on sujunut tilamuutoksien aikana. 
Erityisesti ainejärjestöjen muutot heidän käytössään olleista tiloista poistuvista 
rakennuksista uusiin tiloihin ovat sujuneet hyvin. 
 
Opiskelijat arvostavat yliopiston kampukselta löytyviä monipuolisia tiloja. Erityisen 
suuressa käytössä ovat sekä ryhmätyöskentelyyn että itsenäiseen opiskeluun soveltuvat 
tilat. Nykyisten aukioloaikojen puitteissa monet pystyvät suorittamaan opintojaan hyvin, 
mutta kaikissa tilanteissa ne eivät kykene vastaamaan opiskelijoiden tarpeisiin. Siksi 
haluamme nostaa esiin ajatuksen siitä, että yliopistolta löytyisi jälleen läpi viikon 
ympärivuorokautiseen opiskeluun soveltuva tila. 

 
Petteri Orpon hallituksen puoliväliriihessä saimme kuulla jatkoa korkeakouluopiskelijoihin 
vaikuttavista leikkauksista, kun yliopistojen perusrahoitukseen kohdistetaan tulevina 
vuosina kymmenien miljoonien leikkaukset. Lisäksi viime vuonna toteutetut leikkaukset 
opiskelijoiden toimeentuloon astuvat voimaan elokuun alusta, kun opiskelijat siirtyvät 
yleiseltä asumistuelta opiskelijoiden asumislisään. Tämä aiheuttaa hankaluuksia 
kesäajan toimeentulolle erityisesti haastavassa kesätyömarkkinatilanteessa. 
 
Puoliväliriihen myötä Orpon hallitus päätti, että tutkinnon suorittaminen tulisi mahdollistaa 
avoimessa yliopistossa ja ammattikorkeakoulussa. Käytännössä tämä tarkoittaisi 
maksullista tutkintokoulutusta, millä olisi vakavia seurauksia yhdenvertaisuudelle ja se 
toisi mukanaan lukuisia käytännön haasteita korkeakoulutukseen. Opiskelijoina olemme 
erittäin huolissamme maksuttoman koulutuksen periaatteen murentumisesta. 
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Kiitokset sujuvasta yhteistyöstä kuluneen lukuvuoden aikana. 
 
Tahdomme kiittää rehtoraattia ja yliopiston johtoa eri yhteyksissä käydyistä 
keskusteluissa. Erityisesti rehtori Jari Ojalan ja vararehtori Marja-Leena Laakson kanssa 
käytyjen keskustelujen merkityksen huomaa, kun niissä esitetyt näkökulmat tunnistaa 
tulleen kuulluksi eri yhteyksissä. 
 
Kiitämme yliopistoa avoimuudesta ylioppilaskunnan syksyllä järjestettäviin 
edustajistovaaleihin liittyvästä viestintäyhteistyöstä ja vapaammista mahdollisuuksista 
kampanjoida vaaleihin liittyen yliopistolla. 
 
Toivottavasti jatkamme toimivaa ja mukavaa yhteistyötä myös lukuvuonna 2025–2026. 
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